胶南市人事局文件
南人字[2006]5号
--------------------------★----------------------------

关于公布2005年度乡土人才人员名单的通知

各有关单位：

根据胶南市人民政府办公室关于转发市人事局《胶南市乡土人才开发管理意见（试行）》的通知（南政办发〔2005〕48号）精神，2005年12月27日经各系列乡土人才认定小组认定，姜龙湖等396名同志被认定为2005年度乡土人才，现予公布：

胶南娇阳灯具公司  姜龙湖
胶南市宝山镇政府  唐文山  王宗义  刘福来  王正平  王正禄
马清密  王连文  王连兵  姜龙海  沈思亮
相克光  于振龙  徐金娟  李德照  张文洪
刘启春  吕明津  泥现进  柴京利  李月新
李薛禹  周茂清  赵法堂  杨薛彬  董继来
胶南市泊里镇政府  张建玉  张宗胜  安丰杰  徐桂梅  李建兵
吴学文  安玉强  周天波  刘茂森  赵德林
程桂志  张宗海  安玉标  陈增军  董学亮
玄鸿俊  周茂昌  闫金玲  董淑正  陈立学
    封福从  尹衍彬  王承荣  闫凤英  丁玉志
胶南市藏南镇政府  丁仁相  丁连功  庄培来  崔锡勤  仲伟祥
孙建法  董方泉  丁培芹  孟凡各  崔焕喜
丰佃志  丁言宝
胶南市大珠山镇政府  张薛峰  郭加功  王世富  张新元  李继光
纪谦军  马洪才  刘增祥  王立生  王洪勉
王本喜  杨照春  王培艳  丁相德  毛进玉
高申绪  逄增旺  张云亮  张运录  崔淑伟

高玉来  高洪绪  王世波  高玉波  张德臣

李卫社  刘增战  崔桂亮  郭加芬  鲍守学

李增明  赵贵胜  朱世英

胶南市海滨工业园管委  张  丹  张淑梅  戚玉红
胶南市黄山经济区管委  韩洪亮  韩传友  尤文京  张志利  韩兆全
胶南市胶河经济区管委  周垂智  衷学祥  王清宝  王立福  管延瑞
王志元  季明蕊  李才志  潘炳彩  季明钦

齐清梅  齐宝山  刘同斌  刘同让  刘玉娥

潘桂春  王培福  孙昌发  杜修奇
胶南市经济技术开发区管委  孟广旺
胶南市理务关镇政府  张焕福  王坤奎  刘福友  丁启森  王瑞兵
丁汉华  徐柏田  王元欣  刘永堂  杜本平
王会建  丁启法  徐金民  李殿兵  孙木新
郑云亮  曲怀斗
胶南市灵山卫镇政府  杨  丽  仇世兴  唐鲁佼  王瑞香  杨晓红
金开纲  周美芳  金秀玲  宋相福  谭桂娥
任桂信  王同义  张贤胜  丁显芬  马林青
李  宏  刘润娟  王  霞  梁伟红  苏连霞
王金英  董爱辉  冯金伟  李殿学  张玉鹏
赵秀霞  逄玉红  王  丽  李  芳  汤洪香
于进成  王永军  苏国荣  张玉刚  翟开军
陈兆明  朱  欣  唐顺江  胡成家  尹衍娟
王安臻  李玉堂  陈汝军  陈  雷
胶南市王台镇政府  张增娟  张光明  贾文武  马素青  张建英
代方红  韩文香  张聪敏  马来国  王秀爱
张陆军  薛瑞亮  杨  鹏  薛志亮  刘利钊

杨效玉  庄顺波  高义林  杜光辉  杜爱芹
逄淑坤  田德成  田文莱
胶南市隐珠镇政府  王  芳  李殿合  封学清  高  凤  杜文广
杜华平  姜  萍  薛桂香  卢连先
胶南市张家楼镇政府  崔桂桥  崔焕邻  李照河  孙良友  陈洪军
阎会敏  于军见  辛永友  苏全会  李臣忠
刘清松  安玉森  张金同  张钦照  赵清伟
刘桂欣  崔增礼  逄淑良  赵学武  王洪星
崔焕林  逄锦荣  逄志刚  逄锦玉
胶南市珠海街道办事处  孙海英  石月荣  王东耀  许  晴  蒋玉霞
张仲轶  孙海燕  崔焕香  张云秀  张慧芳
崔坤美  孙晓丽  李增军  崔校娟  张华凤
宋瑞凤  张坤明  陈会全  高泗明  张永志
陈永海  王  兵  张德格  崔焕程  王金利
许金楼  高全绪  张成林  毛文全  腾顺江

郝玉芹  唐启礼  刘希申  邢相娟  王晓玲

刘增山  范吉安  徐焕强  王顺波
胶南市珠山街道办事处  孙  芹  管  春  朱凤莲  王明录  刘东晓
丁志斌  丁梅华  刘尚山  郝世温  刘润友
王先森
胶南万路达工程公司  王  波  邵明伦
青岛飞宇建筑工程有限公司  张宝发  张少勇  张绍进  张见升

韩光田
青岛胶南万德建筑工程公司  逄培菊  魏均兰  姜山熙  高丽丽
逄增清  丁志强  张金青  孟兆波
张宏超  崔坤伟  张金苗  张  强
青岛科海电器有限公司  朱仕和
青岛三林建筑公司  卢恕亭  韩清祥  解令誉  孙传江  韩继杰
韩永章  高绪忠  张洪志  李  磊  庄培波
薛增福
青岛万路达工程有限公司  逄淑岩  张美萍
青岛亿联集团股份有限公司  许元珍  张玉杰  张洪霞  赵瑞芹

王顺英  魏明艳  孙晓凤  王秀梅
杨仕丽  陈  春  张守珍  侯连香
张希波  刘金芳  张坤芳  赵福芳
赵福强  张坤梅  董毓华  卢  萍
张德来  王兆伟  吴仕清  周吉明
柳世江  张新蕾  丁  海  王继存
薛洪贵  孟照胜  窦忠山  李吉明
梁云香  尹吉新  刘洪田  李秀欣
王炎青  尹  波  许荣光  苏桂红
张玉波  丁  芬  逄  瑛  辛茂杰

高玉东  齐宝琴  张坤田  刘金太
邢子兵  张歧会  张德波  李新荣
冯  丽  辛永兰  丁卫强  许元金
孙增合  刘全和  王开霞  姜  华
张仲运  柴清敏  庄美娟  张富夏
姜世芬  邢  芳  葛桂巧  邢金国
张玉鹏  张连喜  殷效忠  陈艳玲
二○○六年一月十二日

主题词： 乡土人才   公布    2005年   通知

胶南市人事局办公室               2006年1月12日印